АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27.05.2016                                                                                  № 628
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 02.12.2015 №1068

 В целях уточнения оснований для заседания комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних при администрации муниципального образования Юрьев-Польский район п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 02.12.2015 №1068 «Об утверждении Положения о комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних при администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» следующие изменения:

1.1.пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Основанием для заседания Комиссии является поступление на рассмотрение обращения,  связанного с распоряжением имуществом несовершеннолетних, денежными средствами на сумму, превышающую величину прожиточного минимума в порядке, установленном законом Владимирской области или совершением сделок с отчуждением жилой площади родителями, лицами их замещающими, где несовершеннолетние являются собственниками.
1.2.пункт 7 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                       Е.В.Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления  по правовой и административной работе

                                                 Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления образования

А.В.Миловский

	Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев – Польский район

О.В.Яшунина

Файл сдан:

Зав. отделом информатизации   управления

экономики и планирования                                                                        Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю

_________________
               (подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 02.12.2015 №1068
Исп: юрисконсульт МКУ «ЦУМР и МТО» Новожилов А.А.
Разослать:

1.Дело - 1 экз;
2.Юр.отдел- 1 экз;

3.Управление образования – 2 экз;
4.МКУ «Центр муниципальных услуг города Юрьев-Польский» - 1 экз;

5.МКУ «Центр по учебно-методической работе  и материальному обеспечению»- 1 экз.